
Program 75. zasedání Rady městské části Praha-Suchdol

15. května 2024

75.1 RO — úprava rozpočtu r. 2024 — vypořádaní dotace V rámci projektu UNICEF ve výši 21 900,- Kč.

Předkládá: J. Stůla, vedoucí EO

25.2 RU — změna čerpání rozpočtu roku 2024 — změna čerpání mezi odpa ve výši 180 tis. Kč. Předkládá: J.

Stůla, vedoucí EO

75. 3 Daň z nemovitých věcí —změna vyhlášky pro výpočet daně z nemovitostí, pokr. bodu 74.9, 73.21.

Předkládá: J. Stůla, vedoucí EO

75.4 Revize katastrálního území Suchdol, pokr. bodu 65.5. Předkládá: Ing. M. Kosař, vedoucí OHS

75.5 Koncepce údržby hřišť provozovaných MČ Praha-Suchdol. Předkládá: Ing. M. Kosař, vedoucí OHS

75.6 Žádost o převod nájmu zahrádky. Předkládá: Ing. L. Fernandes, vedoucí OHČ

75.7 Žádost o snížení nájmu. Předkládá: Ing. L. Fernandes, vedoucí OHČ

75.8 Multifunkční hala u ZŠ — cena za projekt na alternativní vytápění a FVE. Předkládá: MgA. J.

Navrátilová, referentka veřejného prostoru, KST

75.9 Převzetí opravených komunikací kolem BD Suchdolské nám II. Předkládá: Ing. Č. Mudruňka, referent

investic, KST

75.10 Obec Únětice — žádost o finanční příspěvek na opravu schodů na hřbitově. Předkládá: starosta

75.11 Žádost o svěření pozemků parc. č. 2218, 2219, k.ú. Suchdol. Předkládá: starosta



ZÁPIS ZE 75. ZASEDÁNÍ

RADY MČ PRAHA-SUCHDOL

DNE 15. KVĚTNA 2024

Přítomni: Ing. Petr Hejl — starosta

Ing. Věra Štěpánková

David Skála — místostarosta

lng. Andrea Hrobská Mináriková — radní

Omluveni: Ing. Václav Vik — místostarosta

Ověřovatelé: lng. Andrea Hrobská Mináriková, Ing. Věra Štěpánková

Zapisovatel: lng. Anna Genzerová, tajemnice

Zasedání bylo zahájeno v 15:15 hod.

75.1 RO — úprava rozpočtu r. 2024 — vypořádání dotace v rámci projektu UNICEF ve výši 21 900,- Kč.

Předkládá: J. Stůla, vedoucí OE. Usnesení: Rada souhlasí s rozpočtovým opatřením zařazení výsledného

předpisu finančního vypořádání za r. 2023 se st. rozpočtem dotace UNICEF (UZ147) takto: příjmová strana: par.0

a pol. 8115 — změna stavu na bank. účtech (zůstatek BU z minulých let), ORJ 1000 zvýšit 0 Kč 21 900,-, výdajová

strana: odpa 6330 — převody vl. fondům v rozpočtech územní úrovně a pol. 5347 — převody mezi statutárními

městy a jejich městskými obvody nebo částmi UZ 147, ZJ 100, ORJ 1000, zvýšit 0 Kč 21 900,-. Uprava rozpočtu

bude provedena pod číslem dokladu 8016. Příjmy i výdaje budou označeny UZ, ORJ a ORG dle metodiky MHMP.

Hlasování o usnesení 4-0-0.

75.2 RU — změna čerpání rozpočtu roku 2024 — změna čerpání mezi odpa ve výši 180 tis. Kč. Předkládá: J.

Stůla, vedoucí OE. Usnesení: Rada souhlasí se změnou čerpání rozpočtu r. 2024 v celkové výši 180 tis. Kč na

takto: výdajová strana: odpa 3322 — zachování a obnova kulturních památek a pol. 5171 — opravy a udržování,

snížit 0 Kč 180 000,-, odpa 3326 — zachování a obnova kulturních památek a pol. 5139 — nákup materiálu j.n.,

zvýšit 0 Kč 10 000,-, odpa 3326 — zachování a obnova kulturních památek a pol. 5171 — opravy a udržování,

zvýšit 0 Kč 170 000,-. Příjmy i výdaje budou označeny UZ, ORJ a ORG dle metodiky MHMP. Hlasování o

usnesení 4—0—0.

75. 3 Daň z nemovitých věcí — změna vyhlášky pro výpočet daně z nemovitostí, pokr. bodu 74.9, 73.21.

Předkládá: J. Stůla, vedoucí OE. Usnesení: Rada bere na vědomí návrh OZV hl. m. Prahy k dani z nemovitosti

a nemá k návrhu připomínky. Dle návrhu OZV se předpokládá snížení daně z obytných budov. Hlasování

o usnesení 3-0-1.

75.4 Revize katastrálního území Suchdol, pokr. bodu 65.5. Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí OHS. Usnesení:

Rada bere na vědomí průběžnou zprávu o řešení nesouladů vyplývajících z revize KN a ukládá OSM v řešení

nesouladů pokračovat a podat další zprávu do 30. 6. 2024. Rada žádá o projednání návrhu na pronájem pozemku

pod bývalou prádelnou a o vyřazení budovy prádelny z majetku MČ. Hlasování o usnesení 4-0-0.

75.5 Koncepce údržby hřišť provozovaných MČ Praha-Suchdol. Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí OHS.

Rada odkládá na příští jednání.

75.6 Žádost o převod nájmu zahrádky. Předkládá: Ing. L. Fernandes, vedouci OHČ. Usnesení: Rada souhlasí

s převodem nájmu zahrádky sml. č. 35/2006 na parc. č. 2269/1, k.ú. Suchdol, po_na

žadatelku za původních nájemních podmínek. Hlasování o usnesení 4—0—0.

75.7 Žádost o snížení nájmu. Předkládá: Ing. L. Fernandes, vedoucí OHČ. Usnesení: Rada souhlasí se

zamítnutím žádosti paní a pana_a ukládá OHČ do 6. 6. 2024 žadatele informovat o nabídce

přednostního přestěhování do jiného bytu v některém ze zateplených bytových domů ve správě MC, jakmile se

vhodný byt uvolní. Hlasování o usnesení 4—0—0.

75.8 Multifunkční hala u ZŠ — cena za projekt na alternativní vytápění a FVE. Předkládá: MgA. J. Navrátilová,

referentka veřejného prostoru, KST. Rada po úpravách souhlasí se zněním dodatku č. 2 sml. 028/2019 se spol.

ov architekti, s.r.o., IČ: 24758094, na vypracování projektu na alternativní vytápění a FVE z důvodu změny

požadavků dotačních programů (vyloučení zemního plynu jako doplňkového zdroje vytápění). Cena díla se

dodatkem č. 2 zvyšuje o 194 040 Kč bez DPH. Rada pověřuje OE připravit příslušné rozpočtové opatření. Rada

pověřuje starostu podpisem dodatku. Hlasování o usnesení 4-0-0.

75.9 Převzetí opravených komunikací kolem BD Suchdolské nám II. Předkládá: Ing. Č. Mudruňka, referent

investic, KST. Usnesení: Rada nesouhlasí s převzetím opravené asfaltové komunikace po provedených

překopech komunikace po přípojkách inženýrských sítí, protože opravy nejsou provedeny podle usnesení Rady

hl.m. Prahy č. 95 ze dne 31. 1. 2012, „Zásady a technické podmínky pro zásah do povrchů komunikací a

provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě“ v aktuálním znění. Rada požaduje provést opravu asfaltové

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 1 



komunikace na Suchdolském náměstí tak, aby byl opraven asfaltový povrch 1 m před a 1 m za překopem výkopu

pro kanalizaci, a to v celé šířce jízdního pruhu, a v ulici U Hotelu po přípojkách vodovodu a plynu tak, aby byl

opravený asfaltový povrch proveden v celém rozsahu mezi oběma přípojkami s přesahy 1 m před prvním

výkopem a 1 m za posledním výkopem v celé šíři vozovky. S převzetím nového chodníku MČ souhlasí. Hlasování

o usnesení 4-0-0.

75.10 Obec Unétice — žádost o finanční příspěvek na opravu schodů na hřbitově: Předkládá: starosta.

Usnesení: Rada souhlasí s úhradou příspěvku 20 tis. Kč na opravu schodů na hřbitově v Uněticích. Hlasování o

usnesení 4—0—0.

75.11 Žádost o svěření pozemků parc. č. 2218, 2219, k.ú. Suchdol. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada

žádá HLMP o svěření pozemku parc. č. 2218, 2219, k.ú. Suchdol za účelem provozování zázemí lesní školky.

Hlasování o usnesení 4-0-0.

Zasedání bylo ukončeno v 15:30 hod.

Zápis byl vyhotoven dne 15. 5. 2024

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 2 


